安徽理工大学

校政秘〔2018〕13号
关于做好2018年度中国博士后科学基金

申报工作的通知

各学院（部）：

《2018年度中国博士后科学基金资助指南》已由全国博士后管理委员会公布。为了做好我校2018年度中国博士后科学基金资助项目的申报工作，现将有关注意事项通知如下：

一、资助类型

1．面上资助

面上资助是给予博士后研究人员在站期间从事自主创新研究的科研启动或补充经费。资助标准分两个等次，一等8万元，二等5万元。2018年度共设第63批和第64批两个批次。

2．特别资助

特别资助是为了鼓励博士后研究人员增强研究创新能力，对其中一部分非常优秀的博士后研究人员实施的资助。资助标准为15万元。

3．优秀学术出版专著资助

优秀学术专著出版资助主要用于资助博士后研究人员出版其在博士后在站研究期间取得的研究成果。资助领域为自然科学。出版物统一编入《博士后文库》，有独立书号，由科学出版社出版。2018年度拟资助出版专著30部左右，资助标准为每部专著平均5万元。

二、申报时间安排

1．面上资助和特别资助

第63批面上资助：申报时间截止至2018年2月28日；

第11批特别资助：申报时间截止至2018年3月9日；

第64批面上资助：申报时间截止至2018年9月7日。

2．优秀学术专著出版资助

申报截止时间：2018年5日31日。

三、有关要求

各类资助须严格按照《2018年度中国博士后科学基金资助指南》的要求进行申报。请各申报人员认真做好申报的准备工作，把好申报书填写质量关，并在相应的资助申报截止时间7天前，把规定的纸质材料报送至人事处博士后管理工作办公室（舜耕行政楼425室）。联系人：刘云瑞，联系电话：6668995。

四、相关链接及附件

中国博士后网：

http://www.chinapostdoctor.org.cn

基金申报网址：

http://jj.chinapostdoctor.org.cn/V1/Program1/Default.aspx
基金申报指南网址：

http://jj.chinapostdoctor.org.cn/V1/Program3/Info_Show2.aspx?InfoID=8b54cf7c-48d4-4a60-9063-c374f071bb19&InfoCategoryID=2&Show=0

　　　　　　　　　　　　　　　 　 安徽理工大学

   2018年1月25日

	安徽理工大学党政办公室                 2018年1月25日印发